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8me année N° 22 Mai 1934

BULLETIN
DE LA SOCIÉTÉ DES

ÉTUDES DE LETTRES
LAUSANNE

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE
1934

Samedi 2 juin, à Lausanne

PROGRAMME

Séance administrative, Faculté des Lettres, Séminaire

2 (Maison Levade, Cité).

Causerie de M. P. Budry sur Le poète Du Bartas.

Aud. I.

Thé au réfectoire des étudiants et visite de la

Bibliothèque de la Faculté des Lettres.

14 h. 30

13 h. 15

16 h: 15
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_ 5 -
Bilan au 31 mars 1934

ACTIF

Bibliothèque :

Valeur au 31 mars 1933

Reliures 1933-34

Fr.

1.553.80
295.80
66.90
30.—

ACTIF
Fr.

PASSIF
Fr.

1.751.85

Achats
Dons évalués à

Total
Amortissement 10 %
Valeurs au 31 mars 1934

Titres :

En portefeuille au 31 mars
1933

Moins value

Valeur au 31 mars 1934 5.126.—
Redû par le caissier au 31 mars 1934 1.979.30

.946.50
194.65

5.615.—
489.—

PASSIF

Factures diverses

Cotisation 33/34 due à la Soc. Acadé-

démique vaudoise

Fortune au 31 mars 1934

Sommes égales 8.857.15

Fortune au 31 mars 1933

Fortune au 31 mars 1934

Diminution

362.—

175.—
8.320.15

8.857.15

8.468.05
8.320.15

47.90

Inventaire des titres en portefeuille le 31 mars 1934

1000 fr. 3 Yz % Lausanne 1933.

1000 fr. 4 % Emprunt Confédération Suisse 1930.

1000 fr. 4 % C. F. F. 1931.

1000 fr. 4 % Crédit Foncier Vaudois série U. 1931.

500 fr. 4 % Canton de Neuchâtel 1932.

1000 fr. 31/2%Vevey 1904.
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