

Zeitschrift:	Bulletin de la Société des Études de Lettres
Herausgeber:	Société des Études de Lettres
Band:	8 (1933-1934)
Heft:	22
Rubrik:	Assemblée générale ordinaire 1934 : samedi 2 juin, Lausanne

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. [Mehr erfahren](#)

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. [En savoir plus](#)

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. [Find out more](#)

Download PDF: 11.01.2026

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>

8^{me} année

Nº 22

Mai 1934

BULLETIN
DE LA SOCIÉTÉ DES
ÉTUDES DE LETTRES
LAUSANNE

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE

1934

Samedi 2 juin, à Lausanne

PROGRAMME

14 h. 30 Séance administrative, Faculté des Lettres, Séminaire 2 (Maison Levade, Cité).

15 h. 15 Causerie de M. P. Budry sur *Le poète Du Bartas.*
Aud. I.

16 h. 15 Thé au réfectoire des étudiants et visite de la Bibliothèque de la Faculté des Lettres.

Comptes de l'exercice 1933-34 des Etudes de Lettres

RECETTES

DÉPENSES

Bilan au 31 mars 1934

ACTIF

<i>Bibliothèque :</i>		ACTIF	
	Fr.		Fr.
Valeur au 31 mars 1933 ...	1.553.80		
Reliures 1933-34	295.80		
Achats	66.90		
Dons évalués à	30.—		
		Total ...	1.946.50
Amortissement 10 % ...	<u>194.65</u>		
Valeurs au 31 mars 1934 .			1.751.85

Titres :

En portefeuille au 31 mars	
1933	5.615.—
Moins value	<u>489.—</u>
Valeur au 31 mars 1934.....	5.126.—
Redû par le caissier au 31 mars 1934	1.979.30

PASSIF

Factures diverses.....		362.—
Cotisation 33/34 due à la Soc. Académique vaudoise		175.—
Fortune au 31 mars 1934		8.320.15
	Sommes égales	<u>8.857.15</u>
Fortune au 31 mars 1933		8.468.05
Fortune au 31 mars 1934		<u>8.320.15</u>
	Diminution	47.90

Inventaire des titres en portefeuille le 31 mars 1934

- 1000 fr. 3 1/2 % Lausanne 1933.
- 1000 fr. 4 % Emprunt Confédération Suisse 1930.
- 1000 fr. 4 % C. F. F. 1931.
- 1000 fr. 4 % Crédit Foncier Vaudois série U. 1931.
- 500 fr. 4 % Canton de Neuchâtel 1932.
- 1000 fr. 3 1/2 % Vevey 1904.